
FISCAL
MINISTERIO PÚBLICO

PROCURACIÓN GENERAL £>C LA NACIÓN
s  p  Ú fi i, i C  a  a r g e n t i n a

Buenos Aires, / /  de de 2024.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 1025/2024;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 314: Servicios Auxiliares,

de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 314: Servicios 

Auxiliares a Eduardo Gonzalo SAN, DNI. N°: 37.708.784.

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 314: Servicios Auxiliares a Eduardo 

Gonzalo SAN, DNI. N°: 37.708.784

II. INCORPORAR a la persona indicada en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 314: Servicios Auxiliares. *

designado por Resolución ING N° 80/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada Venado Tuerto,

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N‘ 

314: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV. Protocolícese, notifique se y, oportunamente, archivf

pTHDff EZEQ'JIEL CASAL 
íocurador General de la Nación 

Interino



An e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 314 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Alarcón Mariana Del Valle 20195793
Alda Tomás 37333264
Busaniche Diego Ignacio 34299405

Franco Verónica Patricia 26712972

Fuentes Esteban Andrés 38450946
Gómez Carlos Martin 39127310
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Moore Daniel José 33561717
San Eduardo Gonzalo 37708784
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Veron Guillermo Andrés 35589720
Videla María Laura 28787782


